РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН, С.САГАСИ-ДЕЙБУК
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД «ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК» С.САГАСИ-ДЕЙБУК»

ПРИКАЗ
от 27.02.2023 г.                                                                                                                         №
«О проведении самообследования деятельности
МКДОУ «Детский сад «Золотой ключик» с.Сагаси-Дейбук»
за 2022 год»

Во исполнение пункта 3 части 2 статьи 29 Федерального закона Российской Федерации «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ, приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 «Об утверждении порядка проведения самообследования образовательной организацией», приказа Минобрнауки России от 14 декабря 2017 года № 1218 «О внесении изменений в Порядок проведения самообследования образовательной организации, утвержденный приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 2462», приказа Минобрнауки России от 10 декабря 2013 года № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения самообследования деятельности в МКДОУ «Детский сад «Золотой ключик» с.Сагаси-Дейбук» (Приложение 1).
2. Утвердить план работ по подготовке и проведению самообследования (Приложение 2).
3. Для проведения самообследования деятельности создать рабочую группу в составе: Абубакаровой У.С. – заведующий и руководитель рабочей группы;
Гамзатовой Х.К. – завхоз;
Абдуллаевой И.А. – зам. зав. по ВМР;
Магомедовой Р.М. – делопроизводителя;
Ахмедовой З.И. -  педагога-психолога (председателя ПК);
Нурмагомедовой П.М. – учителя-логопеда.
4. Рабочей группе:
- провести самообследование деятельности МКДОУ «Детский сад «Золотой ключик» с.Сагаси-Дейбук» в срок до 7 апреля 2023 года;
- результаты самообследования деятельности МКДОУ «Детский сад «Золотой ключик» с.Сагаси-Дейбук» оформить в виде отчета, рассмотреть на заседании педагогического совета, предоставить на утверждение заведующего в срок до 14 апреля 2023 года.
 - зам. зав. по ВМР Абдуллаевой И.А. в срок до 17 апреля 2023 года разместить отчет на официальном сайте ДОУ и направить его учредителю.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ                        Абубакарова У.С.